様式第10－２号（第23条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

多様な体験型観光推進事業補助金財産移設承認申請書

年　　月　　日付　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知があった補助事業により取得等した財産を移設したいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付決定額
金　　　　　　　円

２　移設予定財産の品目及び取得年月日
（単位：円）
	取得等財産の品目
	取得等年月日
	取得等価格
（税抜）
	時価
	備考

３　現在の設置場所

４　移設予定場所

５　移設予定年月日

６　移設理由

以上